第１号様式（第４条関係）
一般廃棄物搬入許可申請書
令和　　年　　月　　日
種子島地区広域事務組合管理者　　殿
申請者住所
事業所名
代表者名
　種子島地区広域事務組合一般廃棄物処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第４条第１項の規定により，次のとおり申請します。
	申請者の業種

	搬入する一般
廃棄物の種類

	月間見込み
搬入量

	月間搬入見込み
回数又は期間
	　　月　　回
	令和　　年　　月　　日から

	令和　　年　　月　　日まで

	搬入車両等
	車種
	登録番号
	最大積載量
	搬入責任者

	備考

※　収集運搬業務を清掃業者等に委託されている場合は、双方必要事項を確認の上、本人が直接提出するか、業者に依頼をして提出をお願いします。